Про внесення змін до Статуту Товариства. 

Проєкти рішень з питань, включених до порядку денного (крім кумулятивного голосування): 

1. Проєкт рішення з першого питання порядку денного (Про збільшення статутного капіталу 

Товариства.): 

«Збільшити статутний капітал Товариства на суму 32 495 000,00 грн. (тридцять два мільйони 
чотириста дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок).  

Розмір статутного капіталу Товариства з урахуванням збільшення становитиме 162 495 000,00 грн. (сто 

шістдесят два мільйони чотириста дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок).» 
2. Проєкт рішення з другого питання порядку денного (Про емісію акцій Товариства, що здійснюється з 

метою спільного інвестування): 

«Здійснити емісію акцій Товариства, що здійснюється з метою спільного інвестування та випустити 32 

495 000 (тридцять два мільйони чотириста дев’яносто п’ять) тисяч штук простих іменних акцій Товариства 

загальною номінальною вартістю 32 495 000,00 грн. (тридцять два мільйони чотириста дев’яносто п’ять 
тисяч гривень 00 копійок)» 

3. Проєкт рішення з третього питання порядку денного (Про внесення змін до статуту Товариства.): 

«Внести зміни до Статуту Товариства у зв’язку з збільшенням статутного капіталу Товариства. 
Затвердити нову редакцію Статуту Товариства